
Stand: 26.07.2015 / 19:27:48

Ergebnisübersicht: Schwanau-Ottenh. BM, BWM U25 -2015 [791530018] 24.07.2015 - 26.07.2015

1 Dressur-Fahrprüfung Kl. M (FM2*) - Einspänner

Preis des Ortenauer Reiterrings

Ehrenpreis des Pferdesportverbands Südbaden

1. Karl Luz (RFV Filderstadt) 425.00P

2. Elmar Trunkenbolz (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:007080 419.00P

3. Rolf Saar (RFV St.Wendelin Sinzheim) 418.00P

4. Andreas Gutscher (RFV Markgröningen-Möglingen) [Fahren] - G.Nr.:002417 416.50P

5. Louis Ferdinand Kessler (RFV Dillenburg e.V.) 409.50P

6. Jens Motteler (PSV Hohe Eichen) 407.00P

7. Bianca Gritt (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:0022109 402.50P

8. Peter Kees (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:003868 400.50P

8. Marie Schiltz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) [Fahren] - G.Nr.:0061161 400.50P

10. Lena Sillmann (RFV St.Landelin Altdorf) [Fahren] - G.Nr.:006542 398.50

11. Patrick Harrer (VPF Karlsbad) 398.00

12. Cornelia Weber (Viernheimer Kutschengilde e.V.) 396.00

13. Bertram Trunkenbolz (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:0069162 389.00

14. Simone Haag (RFV Zeiskam e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002638 378.50

15. Laura Oberlin Dr. (RFV St.Leonhard Bühl) 378.00

16. Sarah Graw (RFV Pliezhausen) 372.50

17. Jochen Braun (RFV Fautenbach) 372.00

18. Andrea Zerweck (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 370.00

19. Hubertus Bröhl (FahrSV am Nürburgring) [Fahren] - G.Nr.:001030 367.50

20. Eric-Peter Schäfer (RFV Mümlingtal e.V.) 362.50

2 Gelände-Fahrprüfung Kl. M - Einspänner

Preis der Firma Holzbau Kirsten in Allmannsweier

Ehrenpreis der Fahrsportsattlerei Mönch in Loßburg

1. Bianca Gritt (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:0022109 38.45P

2. Jochen Braun (RFV Fautenbach) 39.25P

3. Andreas Gutscher (RFV Markgröningen-Möglingen) [Fahren] - G.Nr.:002417 40.40P

4. Eric-Peter Schäfer (RFV Mümlingtal e.V.) 41.69P

5. Marie Schiltz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) [Fahren] - G.Nr.:0061161 41.79P

6. Rolf Saar (RFV St.Wendelin Sinzheim) 42.63P

7. Peter Kees (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:003868 43.42P

8. Jens Motteler (PSV Hohe Eichen) 43.64

9. Simone Haag (RFV Zeiskam e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002638 43.80

10. Lena Sillmann (RFV St.Landelin Altdorf) [Fahren] - G.Nr.:006542 44.77

11. Bertram Trunkenbolz (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:0069162 46.18

12. Karl Luz (RFV Filderstadt) 46.36

13. Elmar Trunkenbolz (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:007080 47.24

14. Andrea Zerweck (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 51.13

15. Cornelia Weber (Viernheimer Kutschengilde e.V.) 51.46

16. Louis Ferdinand Kessler (RFV Dillenburg e.V.) 61.07

3 Hindernisfahren Kl. M - Einspänner

Preis des Pferdesportverbands Nordbaden

Ehrenpreis der Firma iWest Tierernährung in Hohenpeißenberg

1. Marie Schiltz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) [Fahren] - G.Nr.:0061161 0.00 / 101.16P

2. Rolf Saar (RFV St.Wendelin Sinzheim) 0.00 / 106.85P

3. Lena Sillmann (RFV St.Landelin Altdorf) [Fahren] - G.Nr.:006542 0.00 / 107.24P

4. Bianca Gritt (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:0022109 0.00 / 108.67P

5. Peter Kees (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:003868 0.00 / 111.52P

6. Eric-Peter Schäfer (RFV Mümlingtal e.V.) 0.00 / 113.93P

7. Elmar Trunkenbolz (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:007080 0.00 / 114.93P

8. Jens Motteler (PSV Hohe Eichen) 0.49 / 116.98

9. Andrea Zerweck (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 1.27 / 118.53

10. Hubertus Bröhl (FahrSV am Nürburgring) [Fahren] - G.Nr.:001030 1.68 / 119.36

11. Karl Luz (RFV Filderstadt) 1.71 / 119.41

12. Jochen Braun (RFV Fautenbach) 3.00 / 112.60

13. Andreas Gutscher (RFV Markgröningen-Möglingen) [Fahren] - G.Nr.:002417 5.81 / 127.62

14. Simone Haag (RFV Zeiskam e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002638 6.00 / 104.64

15. Sarah Graw (RFV Pliezhausen) 6.00 / 105.68

16. Louis Ferdinand Kessler (RFV Dillenburg e.V.) 6.00 / 112.59

17. Bertram Trunkenbolz (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:0069162 6.00 / 121.99

18. Laura Oberlin Dr. (RFV St.Leonhard Bühl) 6.81 / 117.62

19. Cornelia Weber (Viernheimer Kutschengilde e.V.) 16.77 / 131.54

4 Kombinierte Prüfung Kl. M - Einspänner

Preis der Firma Blümle Stuckateurmeister GmbH in Ottenheim
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Stand: 26.07.2015 / 19:27:48

Ergebnisübersicht: Schwanau-Ottenh. BM, BWM U25 -2015 [791530018] 24.07.2015 - 26.07.2015

Ehrenpreis der Firma ZTS Zimmermann Tierservice in Bahlingen

1. Bianca Gritt (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:0022109 91.12P

2. Rolf Saar (RFV St.Wendelin Sinzheim) 91.16P

3. Karl Luz (RFV Filderstadt) 94.74P

4. Marie Schiltz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) [Fahren] - G.Nr.:0061161 94.99P

5. Andreas Gutscher (RFV Markgröningen-Möglingen) [Fahren] - G.Nr.:002417 95.14P

6. Elmar Trunkenbolz (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:007080 95.51P

7. Jens Motteler (PSV Hohe Eichen) 95.60

8. Peter Kees (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:003868 96.62

9. Lena Sillmann (RFV St.Landelin Altdorf) [Fahren] - G.Nr.:006542 98.50

10. Jochen Braun (RFV Fautenbach) 103.05

11. Eric-Peter Schäfer (RFV Mümlingtal e.V.) 105.02

12. Bertram Trunkenbolz (RFV Ottenheim) [Fahren] - G.Nr.:0069162 108.45

13. Simone Haag (RFV Zeiskam e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002638 108.87

14. Andrea Zerweck (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 113.73

15. Louis Ferdinand Kessler (RFV Dillenburg e.V.) 117.87

16. Cornelia Weber (Viernheimer Kutschengilde e.V.) 122.63

5 Dressur-Fahrprüfung Kl. M (FM2*) - Zweispänner

Preis der Firma Holzbau Kirsten in Allmannsweier

Ehrenpreis des Pferdesportverbandes Nordbaden

1. Fred Weber (FSV Kaiserslautern-Land e.V.) 445.00P

2. Claudia Plötz (RFV Waldburg) 437.50P

3. Otto Werst (Zellertal-Donnersberger RuFV e.V.) 422.50P

4. Andreas Brändle (RFV Brettachtal) 421.50P

5. Johannes Müller (V Schmelzer Kutschfahrer e.V.) 415.00P

6. Patrick Harrer (VPF Karlsbad) 405.50P

7. Gerhard Hürster (RV Ichenheim) 402.00P

8. Hubert Zimlich (RFC Hausen 1975 e.V.) 400.50P

9. Eberhard Schäfer (FSG Gärtringen) 398.50

9. Christoph Feidt (RFV Bliesen e.V.) 398.50

11. Albert Gührer (RFV Krumbach e.V.) 394.50

12. Hans-Joachim Kerber (RFV Markgröningen-Möglingen) 387.50

13. Heiko Hammann (RFV Niederstotzingen) 379.00

14. Henning Lemcke (RFV St.Leonhard Bühl) 378.00

15. Jürgen Boos (RFV Bad Schussenried) 374.50

16. Alexander Panther (RFV St.Wendelin Sinzheim) 371.00

17. Anne Hürster (PSF Hürsterhof) 366.00

18. Kurt Zaiser (RFV Markgröningen-Möglingen) 361.00

19. Katharina Abel (PSG Ketsch) 359.50

20. Katharina Abel (PSG Ketsch) 354.00

21. Bernd Rees (RFV Waldburg) 347.00

22. Timo Zängle (RV Weisweil) 344.00

23. Jochen Weber (RFV Zaisenhausen) 309.50

24. Andreas Kronwald (RFV Hilsbach) 299.00

6 Gelände-Fahrprüfung Kl. M - Zweispänner

Preis des EDEKAmarkt Trunkenbolz in Allmannsweier

Ehrenpreis der Firma iWest Tierernährung in Hohenpeißenberg

1. Hubert Zimlich (RFC Hausen 1975 e.V.) 41.39P

2. Eberhard Schäfer (FSG Gärtringen) 42.72P

3. Fred Weber (FSV Kaiserslautern-Land e.V.) 43.99P

4. Bernd Rees (RFV Waldburg) 44.15P

5. Katharina Abel (PSG Ketsch) 44.48P

6. Andreas Brändle (RFV Brettachtal) 45.04P

7. Albert Gührer (RFV Krumbach e.V.) 45.26P

8. Gerhard Hürster (RV Ichenheim) 47.27P

9. Otto Werst (Zellertal-Donnersberger RuFV e.V.) 47.54P

10. Timo Zängle (RV Weisweil) 48.18

11. Claudia Plötz (RFV Waldburg) 48.31

12. Katharina Abel (PSG Ketsch) 48.50

13. Alexander Panther (RFV St.Wendelin Sinzheim) 48.63

14. Johannes Müller (V Schmelzer Kutschfahrer e.V.) 48.68

15. Jürgen Boos (RFV Bad Schussenried) 49.82

16. Kurt Zaiser (RFV Markgröningen-Möglingen) 50.99

17. Anne Hürster (PSF Hürsterhof) 52.37

18. Heiko Hammann (RFV Niederstotzingen) 58.03

19. Jochen Weber (RFV Zaisenhausen) 70.01

20. Hans-Joachim Kerber (RFV Markgröningen-Möglingen) 73.24

21. Henning Lemcke (RFV St.Leonhard Bühl) 75.74
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Ergebnisübersicht: Schwanau-Ottenh. BM, BWM U25 -2015 [791530018] 24.07.2015 - 26.07.2015

7 Hindernisfahren Kl. M - Zweispänner

Preis der Firma Blümle Stuckateurmeister GmbH in Ottenheim

Ehrenpreis der Fahrsportsattlerei Mönch in Loßburg

1. Anne Hürster (PSF Hürsterhof) 0.00 / 112.90P

2. Hubert Zimlich (RFC Hausen 1975 e.V.) 0.36 / 116.71P

3. Otto Werst (Zellertal-Donnersberger RuFV e.V.) 1.13 / 118.25P

4. Kurt Zaiser (RFV Markgröningen-Möglingen) 1.38 / 118.75P

5. Hans-Joachim Kerber (RFV Markgröningen-Möglingen) 1.53 / 119.05P

6. Johannes Müller (V Schmelzer Kutschfahrer e.V.) 2.96 / 121.92P

7. Katharina Abel (PSG Ketsch) 3.00 / 109.93P

8. Gerhard Hürster (RV Ichenheim) 3.42 / 116.84P

9. Christoph Feidt (RFV Bliesen e.V.) 3.66 / 123.32

10. Claudia Plötz (RFV Waldburg) 3.86 / 117.71

11. Eberhard Schäfer (FSG Gärtringen) 4.01 / 118.01

12. Timo Zängle (RV Weisweil) 5.00 / 125.99

13. Katharina Abel (PSG Ketsch) 5.82 / 121.63

14. Heiko Hammann (RFV Niederstotzingen) 6.90 / 123.80

15. Fred Weber (FSV Kaiserslautern-Land e.V.) 7.15 / 124.29

16. Jürgen Boos (RFV Bad Schussenried) 7.75 / 131.49

17. Albert Gührer (RFV Krumbach e.V.) 8.47 / 120.94

18. Alexander Panther (RFV St.Wendelin Sinzheim) 10.67 / 137.34

19. Jochen Weber (RFV Zaisenhausen) 10.70 / 131.39

20. Andreas Brändle (RFV Brettachtal) 12.03 / 134.06

21. Henning Lemcke (RFV St.Leonhard Bühl) 13.85 / 137.69

22. Bernd Rees (RFV Waldburg) 21.73 / 127.45

8 Kombinierte Prüfung Kl. M - Zweispänner

Preis der Gemeinde Schwanau

Ehrenpreis der Firma ZTS Zimmermann Tierservice in Bahlingen

1. Fred Weber (FSV Kaiserslautern-Land e.V.) 92.47P

2. Hubert Zimlich (RFC Hausen 1975 e.V.) 94.95P

3. Claudia Plötz (RFV Waldburg) 95.50P

4. Otto Werst (Zellertal-Donnersberger RuFV e.V.) 96.00P

5. Eberhard Schäfer (FSG Gärtringen) 100.46P

6. Johannes Müller (V Schmelzer Kutschfahrer e.V.) 100.97P

7. Gerhard Hürster (RV Ichenheim) 103.49P

8. Andreas Brändle (RFV Brettachtal) 104.67P

9. Albert Gührer (RFV Krumbach e.V.) 108.53

10. Katharina Abel (PSG Ketsch) 111.61

11. Anne Hürster (PSF Hürsterhof) 114.77

12. Kurt Zaiser (RFV Markgröningen-Möglingen) 116.10

13. Jürgen Boos (RFV Bad Schussenried) 117.70

14. Katharina Abel (PSG Ketsch) 119.92

15. Alexander Panther (RFV St.Wendelin Sinzheim) 120.37

16. Timo Zängle (RV Weisweil) 121.45

17. Heiko Hammann (RFV Niederstotzingen) 123.86

18. Hans-Joachim Kerber (RFV Markgröningen-Möglingen) 131.44

19. Bernd Rees (RFV Waldburg) 133.35

20. Henning Lemcke (RFV St.Leonhard Bühl) 148.79

21. Jochen Weber (RFV Zaisenhausen) 158.18

9 Dressur-Fahrprüfung Kl. M (FM2*) - Einspänner Pony

Preis des Pferdesportverbandes Baden-Württemberg

Ehrenpreis der Firma Kässinger Motorgeräte in Allmannsweier

1. Nicolas Kandel (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) [Fahren] - G.Nr.:003731 433.00P

2. Anna Genkinger (RG Hof Georgenau) 424.50P

3. Melanie Grässlin (RC Kandern e.V) 419.00P

4. Michael Hutzmann (GFVgg Kraichgau) 415.50P

5. Andrea Zerweck (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 403.00P

6. Monika Hallasch (RFV Markgröningen-Möglingen) 400.00P

7. Michael Schwind (RFV Framersheim e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0064149 397.50P

8. Alessandra Archetti (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 397.00P

9. Jan Schäfer (RV Veldenz Lauterecken e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0059136 388.00

10. Monika Fleig (PF Meißenheim e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0012140 385.50

11. Anna Genkinger (RG Hof Georgenau) 379.00

12. Frank Herr (VPF Karlsbad) 370.00

13. Frank Herr (VPF Karlsbad) 366.00

14. Michael Graw (RFV Pliezhausen) 364.00

15. Caroline Freimüller (PF Oberreichenbach) [Fahren] - G.Nr.:0013112 350.50

16. Patrick Harrer (VPF Karlsbad) 334.00
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Stand: 26.07.2015 / 19:27:48

Ergebnisübersicht: Schwanau-Ottenh. BM, BWM U25 -2015 [791530018] 24.07.2015 - 26.07.2015

17. Sarah Graw (RFV Pliezhausen) 299.50

10 Gelände-Fahrprüfung Kl. M - Einspänner Pony

Preis der Firma Holzbau Haag in Kehl-Kork

Ehrenpreis der Firma Kühnle, Kutschenmanufaktur in Haiterbach

1. Anna Genkinger (RG Hof Georgenau) 40.01P

2. Jan Schäfer (RV Veldenz Lauterecken e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0059136 40.63P

3. Michael Hutzmann (GFVgg Kraichgau) 40.84P

4. Nicolas Kandel (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) [Fahren] - G.Nr.:003731 41.23P

5. Alessandra Archetti (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 41.37P

6. Michael Graw (RFV Pliezhausen) 41.76

7. Michael Schwind (RFV Framersheim e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0064149 42.18

8. Frank Herr (VPF Karlsbad) 42.82

9. Caroline Freimüller (PF Oberreichenbach) [Fahren] - G.Nr.:0013112 43.21

10. Andrea Zerweck (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 46.84

11. Monika Fleig (PF Meißenheim e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0012140 49.25

12. Monika Hallasch (RFV Markgröningen-Möglingen) 52.42

11 Hindernisfahren Kl. M - Einspänner Pony

Preis des Pferdesportverbandes Württemberg

Ehrenpreis des Herrn Werner Braun, Kutschenhandel

1. Anna Genkinger (RG Hof Georgenau) 0.00 / 106.51P

2. Monika Hallasch (RFV Markgröningen-Möglingen) 0.00 / 107.33P

3. Frank Herr (VPF Karlsbad) 0.00 / 112.50P

4. Nicolas Kandel (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) [Fahren] - G.Nr.:003731 0.00 / 114.17P

5. Michael Schwind (RFV Framersheim e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0064149 2.21 / 120.41P

6. Anna Genkinger (RG Hof Georgenau) 3.00 / 102.66P

7. Jan Schäfer (RV Veldenz Lauterecken e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0059136 3.00 / 104.92

8. Andrea Zerweck (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 3.00 / 109.04

9. Michael Graw (RFV Pliezhausen) 3.00 / 110.23

10. Alessandra Archetti (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 3.00 / 112.49

11. Melanie Grässlin (RC Kandern e.V) 3.00 / 115.49

12. Michael Hutzmann (GFVgg Kraichgau) 6.00 / 111.22

13. Caroline Freimüller (PF Oberreichenbach) [Fahren] - G.Nr.:0013112 6.13 / 116.26

14. Susanne Steiniger (RSG Königsbach-Hegenach) 6.78 / 129.55

15. Monika Fleig (PF Meißenheim e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0012140 7.08 / 130.15

16. Frank Herr (VPF Karlsbad) 8.14 / 120.28

17. Sarah Graw (RFV Pliezhausen) 13.33 / 130.65

12 Kombinierte Prüfung Kl. M - Einspänner Pony

Preis des EDEKAmarkt Trunkenbolz in Allmannsweier

Ehrenpreis der Firma ZTS Zimmermann Tierservice in Bahlingen

1. Nicolas Kandel (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) [Fahren] - G.Nr.:003731 85.76P

2. Anna Genkinger (RG Hof Georgenau) 86.81P

3. Michael Hutzmann (GFVgg Kraichgau) 96.04P

4. Michael Schwind (RFV Framersheim e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0064149 98.39P

5. Alessandra Archetti (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 98.50

6. Jan Schäfer (RV Veldenz Lauterecken e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0059136 100.16

7. Andrea Zerweck (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 102.37

8. Monika Hallasch (RFV Markgröningen-Möglingen) 105.75

9. Michael Graw (RFV Pliezhausen) 107.69

10. Frank Herr (VPF Karlsbad) 112.29

11. Monika Fleig (PF Meißenheim e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0012140 113.53

12. Caroline Freimüller (PF Oberreichenbach) [Fahren] - G.Nr.:0013112 115.87

13 Dressur-Fahrprüfung Kl. M (FM2*) - Zweispänner Pony

Preis des EDEKAmarkt Trunkenbolz in Allmannsweier

Ehrenpreis der Firma iWest Tierernährung in Hohenpeißenberg

1. Tim Grässlin (RC Kandern e.V) 440.00P

2. Thomas Genkinger (RG Hof Georgenau) 420.50P

3. Bernhard Riesterer (RFG Münstertal) 413.50P

3. Dominique Stadtler (RV Reilingen e.V.) 413.50P

3. Monja Schmelzer (KFG Hohenlohe-Franken) 413.50P

6. Andreas Kunz (VPF Karlsbad) 390.50P

7. Sven Genkinger (RA TSV Altensteig) 381.50P

8. Matthias Archetti (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 378.50

9. Nicole Argast (RFG Münstertal) 370.50

10. Angela Meier (RFG Münstertal) 363.00

11. Klaus Haag (RFV Legelshurst e.V.) 360.50
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12. Ludwig Vetter (RFV Ebersbach-Musbach) 360.00

13. Christian Hechler (Viernheimer Kutschengilde e.V.) 354.00

15. Arnaldo Archetti (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 350.00

16. Susanne Steiniger (RSG Königsbach-Hegenach) 340.50

17. Katharina Abel (PSG Ketsch) 322.00

14. Anne Hürster (PSF Hürsterhof) 351.50

14 Gelände-Fahrprüfung Kl. M - Zweispänner Pony

Preis des Ortenauer Reiterrings

Ehrenpreis der Fahrsportsattlerei Mönch in Loßburg

1. Christian Hechler (Viernheimer Kutschengilde e.V.) 39.19P

2. Monja Schmelzer (KFG Hohenlohe-Franken) 41.18P

3. Thomas Genkinger (RG Hof Georgenau) 42.13P

4. Tim Grässlin (RC Kandern e.V) 42.38P

5. Sven Genkinger (RA TSV Altensteig) 42.98P

6. Matthias Archetti (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 43.22P

7. Dominique Stadtler (RV Reilingen e.V.) 43.29P

8. Anne Hürster (PSF Hürsterhof) 43.40

9. Bernhard Riesterer (RFG Münstertal) 44.35

10. Andreas Kunz (VPF Karlsbad) 45.41

11. Ludwig Vetter (RFV Ebersbach-Musbach) 46.66

12. Nicole Argast (RFG Münstertal) 49.12

13. Klaus Haag (RFV Legelshurst e.V.) 49.55

14. Susanne Steiniger (RSG Königsbach-Hegenach) 52.43

15. Arnaldo Archetti (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 65.95

16. Angela Meier (RFG Münstertal) 154.15

15 Hindernisfahren Kl. M - Zweispänner Pony

Preis der Firma Haag Holzbau in Kehl-Kork

Ehrenpreis des Herrn Erik Weide, Ortsvorsteher Ottenheim

1. Katharina Abel (PSG Ketsch) 0.00 / 104.27P

2. Thomas Genkinger (RG Hof Georgenau) 0.00 / 110.92P

3. Sven Genkinger (RA TSV Altensteig) 0.00 / 112.68P

4. Bernhard Riesterer (RFG Münstertal) 0.00 / 114.87P

5. Anne Hürster (PSF Hürsterhof) 1.72 / 119.43P

6. Christian Hechler (Viernheimer Kutschengilde e.V.) 2.58 / 121.16P

7. Monja Schmelzer (KFG Hohenlohe-Franken) 3.00 / 110.78

8. Susanne Steiniger (RSG Königsbach-Hegenach) 3.00 / 115.05

9. Andreas Kunz (VPF Karlsbad) 5.32 / 120.64

10. Tim Grässlin (RC Kandern e.V) 6.00 / 108.15

11. Nicole Argast (RFG Münstertal) 6.00 / 109.98

12. Matthias Archetti (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 6.76 / 123.52

13. Dominique Stadtler (RV Reilingen e.V.) 6.78 / 123.56

14. Ludwig Vetter (RFV Ebersbach-Musbach) 12.18 / 134.35

15. Klaus Haag (RFV Legelshurst e.V.) 13.44 / 130.88

16. Angela Meier (RFG Münstertal) 14.65 / 127.29

16 Kombinierte Prüfung Kl. M - Zweispänner Pony

Preis der Gemeinde Schwanau

Ehrenpreis der Firma ZTS Zimmermann Tierservice in Bahlingen

1. Thomas Genkinger (RG Hof Georgenau) 90.00P

2. Tim Grässlin (RC Kandern e.V) 91.05P

3. Monja Schmelzer (KFG Hohenlohe-Franken) 93.91P

4. Bernhard Riesterer (RFG Münstertal) 94.08P

5. Dominique Stadtler (RV Reilingen e.V.) 99.80P

6. Sven Genkinger (RA TSV Altensteig) 101.25P

7. Andreas Kunz (VPF Karlsbad) 106.60

8. Christian Hechler (Viernheimer Kutschengilde e.V.) 107.37

9. Matthias Archetti (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 109.05

10. Anne Hürster (PSF Hürsterhof) 111.39

11. Nicole Argast (RFG Münstertal) 116.32

12. Ludwig Vetter (RFV Ebersbach-Musbach) 122.84

13. Susanne Steiniger (RSG Königsbach-Hegenach) 124.63

14. Klaus Haag (RFV Legelshurst e.V.) 126.86

15. Arnaldo Archetti (FVgg Lobdengau-Bergstraße) 132.62

16. Angela Meier (RFG Münstertal) 232.00

17 Eignungsprüfung für Fahrpferde Kl. A (EF1) - Einspänner

Qualifikation zum DKB Bundeschampionat
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Stand: 26.07.2015 / 19:27:48

Ergebnisübersicht: Schwanau-Ottenh. BM, BWM U25 -2015 [791530018] 24.07.2015 - 26.07.2015

Preis des ProEinspänner Deutschland und

Ehrenpreis des VFFBW Verein zur Förderung des Fahrsports in

Baden-Württemberg

1. Jovanca Marie Kessler (RFV Dillenburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:71 8.50P

2. Simone Haag (RFV Zeiskam e.V.) [Fahren] - G.Nr.:209 6.80P

3. Monika Hallasch (RFV Markgröningen-Möglingen) [Fahren] - G.Nr.:89 6.40P

4. Laura Oberlin Dr. (RFV St.Leonhard Bühl) [Fahren] - G.Nr.:194 6.30P
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